様式１（第５条関係）

海老名市部活動支援員登録届出書

年    月    日

 海老名市教育委員会 殿

  海老名市部活動支援員として登録を希望するので、海老名市部活動支援員派遣要綱第５

条の規定により、次のとおり届け出ます。

                                                     ※登録番号

ふ り が な
氏   名                    （男・女）

生年月日

住   所

〒        －

連 絡 先

メールアドレス

職   業
（勤 務 先）

希 望 す る
部 活 動 名

           部
指導種目の
経験年数

           年

希 望 す る
中 学 校

中学校 交 通 手 段

私は、以下の事項に該当しません。

(１) 成年被後見人又は被保佐人
(２) 禁錮以上の刑に処せられ、その執行を終わるまで又はその執行を受けることが

なくなるまでの者
(３) 当該地方公共団体において懲戒免職の処分を受け、当該処分の日から２年を経

過しない者
(４) 人事委員会又は公平委員会の委員の職にあって、地方公務員法第60条から第62

条までに規定する罪を犯し刑に処せられた者
(５) 日本国憲法施行の日以後において、日本国憲法又はその下に成立した政府を暴

力で破壊することを主張する政党その他の団体を結成し、又はこれに加入した者

署名

※受理日

   年  月  日

※受理者